—

Exitus manerii. De xvii. s. ii. d. receptis de Mare-

schallo Episcopi Wyntoniensis pro feno et prebendis Ix.

equorum et xiii. affrorum per ii. noctes in eundo cum
Regina, versus Bristolliam et per alteram noctem in

reditu eorundem cum Regina versus Gloucestriam,

videlicet pro feno cujuslibet equi per quamlibet noctem,

ob., etc. Et in oblacione deo et beato Antonio pro

salute vitulorum et aliorum animalium, i vituli

mascuH.

Et lib. ad coquinam patris Regis xiii. capriolas per ii.

tallagia contra Nigellum de Kynggescute.

Inde compoto liberavit ad lardarium factarumpro munitione

castri de Berkele contra adventum Regine xxx. porcos

per ii. tallagia contra Thomam de Bradeston et

Johannem Frelond . . . Et liberavit ad hospicium

patris Regis xi porcos.

Columbelle. Lib. pro. falcone domini pascendo xxiiii

columbellas.
XX

Ova. Lib. ad coquinam patris Regis cciiii.

' Qu. Isabella landed at Harwich from France 24 Sep., 1326, and made a

rapid progress through the country. She was at Gloucester in the middle of

October, marched from thence to Berkeley, where she restored the Castle

(which had been given to the Despensers in 1322) to Thomas de Berkeley, and

from thence advanced to Bristol, which surrendered to her.

T2
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Sagitte. Idem respondet de iiij. sagittis receptis de redditu

Willelmi le Gold ad terminum Sancti Johannis quam-

diu vixerit.

Pelles lafiutce. Lib. bercario pro vellere lane secundum

consuetudinem patrie sibi debite ad tonsuram ovium i

pellem lanutam per visum H. de Rokhull. In i verre

proveniente domino de exhennio persone de Camme die

Jovis in cena Domini pascendo pro x septimanis usque

ad diem Veneris proximum ante festum translacionis

sancti Thome Martiris quo die necatus fuerit pro incep-

tione Magistri Ivonis de Berkele apud Oxoniam i qr. ij.

Pulluli. Idem respondet de 1 pullulo masculo recepto de

exitu predictorum jumentorum. Et non de pluribus,

quia i junentum [fuit] liberatum domino Willelmo de

Wautone circa carniprivium ante fetum hoc anno, Et

alterum jumentum ante fetum fuit abductum per

.. homines de garderoba Regine. Et iiij. jumenta mortua

fuerunt in yeme hoc anno. Et ix, jumenta non concep-

erunt neque pullulaverunt. Liberavit ad lardarium

domini i vaccam per i tallagium contra Nicholaum le

Bruere. Et lib. ad hospicium patris Regis ii vaccas in

autumpno per i tallagium contra Henricum Peche.

Caseiis. Lib. ad hospicia domini in castro ante quadrag-